
UCHWAŁA NR 619/228/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2459 oraz z 2022 r. poz. 2337 i poz. 2339), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa  legitymującego się dowodem 

osobistym , zam.  

pracownikowi firmy Adam Witkowski P.W.WIKRUSZ z siedzibą w Miedznej przy  

ul. Orzeszowskiej 5, 07-106 Miedzna do uczestniczenia i występowania w imieniu Zarządu Powiatu  

w Ostrowi Mazowieckiej jako strony w postępowaniu administracyjnym w celu złożenia 

zawiadomienia o zakończeniu budowy do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Ostrowi Mazowieckiej, udziału w czynnościach kontrolnych, odbioru dokumentów pokontrolnych, 

złożenia wniosku o wydanie zaświadczenie o niezgłoszeniu sprzeciwu do zawiadomienia  oraz odbioru 

zaświadczenia o niewniesieniu sprzeciwu do zawiadomienia o zakończeniu budowy pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2615W w miejscowości Gąsiorowo” (nazwa zadania zgodnie z decyzją 

zezwalającą na realizację inwestycji drogowej: rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 02B6932F-7287-45B9-B91C-761A4193658E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




